
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ - ВЕЛЕС 

ОДРЖАН НА 07.09.2010 ГОДИНА 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1. АРСОВСКИ АЛЕКСАНДАР 210  6 (ШЕСТ) 

2. ДАВЧЕВ АНГЕЛ 174  6 (ШЕСТ) 

3. СПАСЕВ ФИЛИП 240  6 (ШЕСТ) 

 

17.09.2010                Проф. д-р П. Митревски 

          
 

 

 

 

 


